
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 002/2023

ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023. CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL
DE BRASNORTE. CONTRATADA: VINICIUS HENRIQUE ALCANTARA DE SOUZA. CNPJ Nº 27.007.747/0001-28.
OBJETO: Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços preventiva, limpeza, reposição de gás e
higienização de condicionadores de ar da Câmara de Vereadores de Brasnorte.. Órgão: 01 - Câmara Municipal de
Brasnorte. Unidade Orçamentária: 01 - Câmara Municipal de Brasnorte. Função: 01 - Legislativa.Subfunção: 031 - Ação
Legislativa. Programa: 0028 - Aquisição de Equipamentos e Manutenção da Câmara Municipal. Atividade: 2.001 -
Manutenção da Câmara Municipal. Elemento de Despesa. 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.  VALOR GLOBAL: R$ 9.580,00 (Nove Mil Quinhentos e Oitenta Reais). DATA DE ASSINATURA: 31/03/2023.
VIGÊNCIA: 31/12/2023

Genival Jesus de Almeida

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d4f614f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:04:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




